
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00534389- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2024-466-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 9 de mayo de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario, se redactó incorrectamente el artículo 2° de dicha resolución;
Que, corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar el artículo 2° de la RD-2024-466-E-UNC-DEC#FCE, el que quedará redactado
como se indica seguidamente:

“Art. 2°.- Modificar, en su parte pertinente, el Art. 3° de la Resolución Decanal N° 248/2019
y en consecuencia constituir la nueva Comisión Asesora de Tesis de la doctoranda Cra.
Andrea Lía Zygadlo con el Dr. Juan Antonio Dip (UNaM), Dr. Alberto José Figueras (UNC) y
Dr. Pedro Esteban Moncarz (UNC).”

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-478-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-10T15:09:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T16:50:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T16:50:33-0300
	GDE UNC




